｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔  號：
保存年限：

臺南市政府教育局 函

受文者：國立臺南第一高級中學

發文字號：南市教專字第1100477643號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(0477643A00_ATTCH1.pdf、0477643A00_ATTCH4.7z)

有關本市第3屆「全臺首學課程博覽會-2021讓世界更美
好」活動，於110年4月24日假臺南女中辦理，請貴校薦派
相關人員參與，詳如說明，請查照。

本局110年3月29日南市教專字第1100416463號函諒達。
新課綱上路已邁向第三年，本市所轄各級學校發展落實之

校本課程、亮點教師素養導向教學、學生學習均有精彩之

成果，本次課程聯展延續以往成果，「透過創新、想像與

實踐，指向讓世界更美好的教育目標」。期待藉由觀摩各

教育階段之課程與教學，讓教師從中交流學習並能為彼此

與學生加油鼓勵，呈現臺南市致力連貫國民教育各階段的

努力。

現場參與：為達到各校課程之分享與交流，請各校薦派相

關 人 員 共 襄 盛 舉 ， 並 上 活 動 網 頁

http://www2.tn.edu.tw/tncourse2021/進行報名，依實際參與
時間核予公(差)假及補休。
活動內容：開幕及名家講座(2小時)、現場亮點教師說課
(2小時/場)、學生發表(1小時/場)、教學互動區及賞課集
章活動(3小時/完成任務)。
報到地點與時間

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：張吉宏
電話：062986202分機22
電子信箱：cjh513@tn.edu.tw

發文日期： 中華民國110年4月15日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

(一)

(二)

第1頁，共3頁

教學組 110/04/15

1100003401

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

開幕及名家講座：臺南女中活動中心 8:30。
學生發表：自強樓二樓會議室  10:50、 13:10、
14:20。
現場亮點教師說課：高一高二之一樓教室 13:20。因
場地因素名額有限，請及早報名以免向隅。

教學互動區及賞課集章活動：報到區；室外8時30
分、室內10時45分。須完成集章區20個章並回填心
得(參與其他學校活動後，本校課程與教學可參酌學
習之處，至少二校各50個字)，核予3小時研習時數。
心得回饋連結QRCode展示於報到處。

以上活動可同時參與，視實際參與情形得累計研習時

數，惟同時段活動只核予一項時數，當天時數上限不得

超過7小時，並可在不影響課務前提下得予補休。
建請學校依班級規模，薦派12班以下2位，13-24班6位，
25-36班12位，37班以上18位教師，報名參與當日現場活
動(以上人數均不包含各校參展之工作人員)。請各校於4
月20日前報名，以利統計人數。

線上參與直播：開幕及名家講座(2小時)、亮點教師直播說
課(1小時)，請各校薦派教職員線上參與，無須事先報名，
於4月24日（星期六）活動當天逕行上線，並須線上給予
講者鼓勵、回饋或提問至少一則有完整意義的留言(逕寫簽
到者不予採計)，且於當日下午1時前，完成回饋表單後，
核予實際參與研習時數，亦可在不影響課務前提下得予補

休。

檢附實施計畫暨宣傳海報1份（如附件）。
因應COVID-19疫情，請參與人員配合衛福部防疫措施，
落實自主健康管理。依據說明三報名現場活動者，請至各

報到區領取全臺首學課程博覽會專屬口罩乙個。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市各公立高中

職(臺南市立大灣高級中學、臺南市立永仁高級中學、臺南市立土城高級中學、

１、

２、

３、

４、

(三)

(四)

四、

五、

六、

第2頁，共3頁

教學組 110/04/15

1100003401

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

臺南市立南寧高級中學除外)

副本：本局新課綱專案辦公室電  子  公  文
交  換  章
2021/04/15
14:50:00

第3頁，共3頁

教學組 110/04/15

1100003401

臺南一中--簽稿會核單
公文文號：1100003401
主旨：有關本市第3屆「全臺首學課程博覽會-2021讓世界更美好」活動，於110年4月24

日假臺南女中辦理，請貴校薦派相關人員參與，詳如說明，請查照。

意見 簽辦人員

擬:一、公告周知，意者自行報名。二、予參加教師公
假

教學組謝佳玲幹事
110/04/16 08:44

教學組黃素楨

110/04/16 11:33

教務處蔡明輝

110/04/16 20:22

請至差勤系統之請假單選擇公假(無差旅費) 人事室楊依靜

110/04/19 09:02

如擬 校長室林皇德秘書
110/04/19 16:15

教學組謝佳玲幹事

教學組長

教務主任

人事主任

第1頁，共1頁